
Martina H. (Máčena) ID 113706 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 19:25

PODMÍNKY PRODEJE
MOC DĚKUJI ZA OBCHůDEK , Prosím o Vaše hodnocení našeho vzájemného obchůdku...jelikož začínám,snažím se o co
nejrychlejší komunikaci a vstřícnost z mé strany.Balíčky posílám ihned den po připsání peněz na účet ( krom víkendu)
.Oblečení či jiné prodávané zboží se snažím popsat co nejvíce a pravdivě.Poštovné (které se připočítává ke zboží) se Nového
roku 2009 opět zdražilo (58kč ) i za malý balíček,proto koukněte i na můj ostatní prodej a třeba nakoupíte více věcí za jedno
poštovné,které se hmotností ani velikostí balíku či větším množství věcí nezvyšuje. č.ú.zasílám až po dohodě s
nakupujícím.Pro maminy ,které nemají přístup k zasílání penízků přes účet nabízím možnost poslat penízky složenkou České
pošty. Ještě jednou DĚKUJI za Váš nákup u mě a doufám,že se rádi opět podíváte na mé stránky s nabízeným zbožím,které
postupně budu vkládat . Přeji Vám krásný zbytek dnešního dne ! Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

